Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Bekijk dit product online:
Perskabelschoen DR conform DIN46235
Productgroep: [51] Cembre
Oppervlaktebescherming   Vertind
Nom. doorsnede   10 mm², 16 mm², 25 mm², 35 mm², 50 mm², 70 mm², 95
mm², 120 mm², 150 mm², 185 mm², 240 mm², 300 mm²,
400 mm², 500 mm²
Aantal bevestigingsgaten   1
Maat (M)   5, 6, 8, 10, 12, 16, 20
Artikelen
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M) VPE
Bruto
prijs
Image not found or type unknown2388000 DR10-5 DIN 46235 koperen Kabelschoen 10 mm² 5 100 st. € 56,34
Image not found or type unknown2388005 DR10-6 DIN 46235 koperen Kabelschoen 10 mm² 6 100 st. € 52,99
Image not found or type unknown2388010 DR10-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 10 mm² 8 100 st. € 52,99
Image not found or type unknown2388015 DR10-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 10 mm² 10 100 st. € 108,59
Image not found or type unknown2388025 DR16-5 DIN 46235 koperen Kabelschoen 16 mm² 5 100 st. € 153,34
Image not found or type unknown2388030 DR16-6 DIN 46235 koperen Kabelschoen 16 mm² 6 100 st. € 121,64
Image not found or type unknown2388040 DR16-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 16 mm² 8 100 st. € 116,73
Image not found or type unknown2388050 DR16-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 16 mm² 10 100 st. € 114,02
Image not found or type unknown2388060 DR16-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 16 mm² 12 100 st. € 114,02
Image not found or type unknown2388110 DR25-6 DIN 46235 koperen Kabelschoen 25 mm² 6 100 st. € 145,21
Image not found or type unknown2388120 DR25-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 25 mm² 8 100 st. € 147,92
Image not found or type unknown2388130 DR25-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 25 mm² 10 100 st. € 139,78
Image not found or type unknown2388140 DR25-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 25 mm² 12 100 st. € 146,57
Image not found or type unknown2388210 DR35-6 DIN 46235 koperen Kabelschoen 35 mm² 6 100 st. € 270,48
Image not found or type unknown2388220 DR35-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 35 mm² 8 100 st. € 233,35
Image not found or type unknown2388230 DR35-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 35 mm² 10 100 st. € 232,37
Image not found or type unknown2388240 DR35-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 35 mm² 12 100 st. € 214,37
Image not found or type unknown2388246 DR35-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 35 mm² 16 100 st. € 248,85
Image not found or type unknown2388250 DR50-6 DIN 46235 koperen Kabelschoen 50 mm² 6 25 st. € 110,49
Image not found or type unknown2388255 DR50-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 50 mm² 8 25 st. € 88,73
Image not found or type unknown2388260 DR50-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 50 mm² 10 25 st. € 83,43
Image not found or type unknown2388270 DR50-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 50 mm² 12 25 st. € 81,73
Image not found or type unknown2388290 DR50-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 50 mm² 16 25 st. € 108,95
Image not found or type unknown2388320 DR70-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 70 mm² 8 25 st. € 112,81
Image not found or type unknown2388330 DR70-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 70 mm² 10 25 st. € 108,18
Image not found or type unknown2388340 DR70-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 70 mm² 12 25 st. € 106,14
Image not found or type unknown2388360 DR70-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 70 mm² 16 25 st. € 133,26
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144
Alles voor de installateur:
Installatietechniek
Artnr. Naam
Nom.
doorsnede
Maat
(M) VPE
Bruto
prijs
Image not found or type unknown2388380 DR70-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 70 mm² 20 25 st. € 161,22
Image not found or type unknown2388390 DR95-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 95 mm² 8 25 st. € 186,49
Image not found or type unknown2388395 DR95-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 95 mm² 10 25 st. € 154,96
Image not found or type unknown2388400 DR95-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 95 mm² 12 25 st. € 152,25
Image not found or type unknown2388420 DR95-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 95 mm² 16 25 st. € 195,98
Image not found or type unknown2388430 DR95-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 95 mm² 20 25 st. € 220,96
Image not found or type unknown2388450 DR120-8 DIN 46235 koperen Kabelschoen 120 mm² 8 25 st. € 246,19
Image not found or type unknown2388460 Vervangen door 2389214 - DR120-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 25 st. € 196,66
Image not found or type unknown2388470 DR120-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 120 mm² 12 25 st. € 186,49
Image not found or type unknown2388490 DR120-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 120 mm² 16 25 st. € 220,96
Image not found or type unknown2388500 DR120-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 120 mm² 20 25 st. € 252,38
Image not found or type unknown2388530 DR150-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 150 mm² 10 25 st. € 275,55
Image not found or type unknown2388540 VERVANGEN DOOR 2389224DR150-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 150 mm² 12 20 st. € 206,15
Image not found or type unknown2388560 DR150-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 150 mm² 16 20 st. € 263,70
Image not found or type unknown2388570 DR150-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 150 mm² 20 25 st. € 329,62
Image not found or type unknown2388600 DR185-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 185 mm² 10 25 st. € 370,82
Image not found or type unknown2388610 DR185-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 185 mm² 12 25 st. € 345,84
Image not found or type unknown2388620 DR185-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 185 mm² 16 25 st. € 356,01
Image not found or type unknown2388630 DR185-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 185 mm² 20 25 st. € 369,57
Image not found or type unknown2388710 DR240-10 DIN 46235 koperen Kabelschoen 240 mm² 10 10 st. € 219,70
Image not found or type unknown2388720 VERVANGEN DOOR 2389240 DR240-12N DIN 46235 koperen Kabelschoen 240 mm² 12 10 st. € 160,03
Image not found or type unknown2388730 DR240-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 240 mm² 16 10 st. € 160,03
Image not found or type unknown2388740 DR240-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 240 mm² 20 10 st. € 218,88
Image not found or type unknown2388780 DR300-10 DIN 46235 Koperen Kabelschoen 5 st. € 119,76
Image not found or type unknown2388790 DR300-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 300 mm² 12 5 st. € 140,36
Image not found or type unknown2388810 DR300-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 300 mm² 16 5 st. € 105,11
Image not found or type unknown2388820 DR300-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 300 mm² 20 5 st. € 142,15
Image not found or type unknown2388870 DR400-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 400 mm² 12 5 st. € 287,89
Image not found or type unknown2388890 DR400-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 400 mm² 16 5 st. € 263,43
Image not found or type unknown2388900 DR400-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 400 mm² 20 5 st. € 259,05
Image not found or type unknown2388950 DR500-12 DIN 46235 koperen Kabelschoen 500 mm² 12 5 st. € 439,81
Image not found or type unknown2388970 DR500-16 DIN 46235 koperen Kabelschoen 500 mm² 16 5 st. € 379,04
Image not found or type unknown2388980 DR500-20 DIN 46235 koperen Kabelschoen 500 mm² 20 5 st. € 402,48
Vragen
Neem contact op met Dijkman Elektrotechniek b.v.
Telefoon: 013 536 01 44
E-mail: verkoop@dijkman.com
/home/dijkman/public_html/public/tel:0135360144